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e Under kvartalet hade Swedavias flygplatser 1,0 miljoner (6,6) e Periodens resultat uppgick till -310 MSEK (292).
passagerare, vilket ar en minskning med 86 procent jamfort e Koncernens investeringar uppgick till 391 MSEK (841), den
med foregéende ér. l&gre investeringstakten &r en effekt av genomférd
Nettoomsattningen uppgick till 457 MSEK (1 245). omprioritering av investeringsportfélien, dar bland annat
Rorelseresultatet uppgick till -381 MSEK (275), det lagre projektet Pir-G pa Stockholm Arlanda Airport har pausats.
rorelseresultat var hanférligt till den minskade volymen och en
storre realisationsvinst i foregéende &rs utfall.

NYCKELTAL, KONCERNEN 3
2021 2020 2020
jan-mar jan-mar jan-dec
MSEK, om ej annat anges
Nettoomséttning 457 1245 2494
Rorelseresultat -381 275 -1593
Rorelseresultat exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar -374 -132 -1793
Rérelsemarginal, % -83,4 22,1 -63,9
Rorelsemarginal, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar -82,0 -10,6 -71.9
Periodens resultat -310 292 -1282
Avkastning pa operativt kapital, % -10,6 55 -7,5
Avkastning pé operativt kapital, % exkl. omstrukturering, realisationsvinst, nedskrivningar och utrangeringar =916 3,4 -8,6
Skuldséttningsgrad, ggr 1,1 1,0 1,0
Kassaflode fran lopande verksamhet -362 212 -435
Investeringar 391 841 2 856
Medelantal anstéllda 2453 2964 2600
Antal passagerare, miljoner 1,0 6,6 10,3
Driftkostnader per avresande passagerare, SEK 2 17188 344,3 677,5
Kommersiella intakter per avresande passagerare, SEK 128,6 91,1 98,0

' Belopp inom parentes i rapporten avser utfall for motsvarande period foregaende ar, férutom vad det géller likviditet, finansiell stalining samt stallda
sékerheter och eventualforpliktelser dar jamforelse &r mot arets ingédende balans

2 Nyckeltalet ar beraknat exklusive omstruktureringskostnader

3 For definition av nyckeltal se sidorna 19-20




VD-ORD

Efterlangtade moten

Over ett &r har gatt sedan covid-19-pandemin drabbade varlden.
Forsta kvartalet 2021 har varit fortsatt utmanande for flygbran-
schen, precis som for samhéllet i stort. Men i takt med att
vaccinationer genomfors runt om i varlden starks véra férhopp-
ningar om att vi snart ska kunna resa och métas igen. Det har
séllan varit s efterlangtat som nu.

Trots att det nu &r Sver ett &r sedan covid-19-pandemin spred sig
Over vérlden &r situationen i Sverige och runt om i véarlden fortsatt
allvarlig. De restriktioner som inférdes pé resor och méten péverkar
fortfarande ménniskor éverallt. Det vi alla sett som en sjélvklarhet —
att kunna resa, traffa slékt och vanner, lara kénna nya kulturer — har
under lang tid inte varit majligt.

Under forsta kvartalet 2021 reste 954 000 passagerare till eller
fran Swedavias flygplatser. Det &r 86 procent, eller néstan 5,7 miljo-
ner passagerare, farre &n motsvarande period forra aret, som
endast i mindre utstrackning paverkades av pandemin. Netto-
omsattningen uppgick till 457 MSEK (1 245 MSEK) och var 63
procent lagre jamfort med forsta kvartalet 2020. Vara atgarder for
att kraftigt minska kostnader samt de statliga bidrag som kommit
oss till del har bara delvis kunnat motverka covid-19-pandemins
effekter p& véart resultat.

ATT MOTAS AR MANSKLIGT
Redan tidigt under krisen accelererade digitaliseringen i samhaéllet
kraftigt. | tider av kris &r drivkrafterna for innovation som starkast
och det &r ndgot som vi kan ta med oss frén denna i dvrigt pa
méanga satt tuffa tid. Den snabba utvecklingen véckte snart fragor
om hur vi reser och mots. Vissa har menat att tjiansteresor blivit pa
gréansen till dverflddiga. De digitala verktygen finns och fungerar.
Och troligtvis kommer pandemin att féréandra synen pé resor och
maten i framtiden. Manga méten gors med fordel effektivare med
hjélp av digitala verktyg och det &r sjélvklart en positiv utveckling.
Men i takt med att pandemins forlopp blivit allt mer utdraget har
det ocksa visat sig just hur beroende vi ar av att resa och att métas
i verkliga livet. En betydande andel av alla svenskar har vanner och
familj i andra lander som man under allt fér l1&ng tid har tvingats av-
st& frén att traffa. Aven det fdrtroendeskapande och relations-
byggande som ofta kravs for att gbra affarer underlattas av att ses i
verkliga livet. Det fysiska métet erbjuder helt enkelt en
nyansrikedom i det mellanménskliga samspelet som inget digitalt
verktyg kan ersatta. Darfor ser jag med tillférsikt pa framtiden, trots
att situationen fortsatt ar mycket utmanande fér Swedavia och alla
andra aktdrer i flygbranschens ekosystem. Manniskor kommer bade
att vilja och behdva métas igen — det &r helt enkelt manskligt. Och
nar det aterigen ar majligt, dé &r vi pa Swedavia redo.

ATGARDER FOR FRAMGANGSRIK ATERSTART
Att minska smittspridningen och att varna liv och hélsa ar fortsatt
Swedavias hogsta prioritet och kommer sé vara dven nar varlden
Sppnar upp igen. Vi kommer sannolikt fa leva med covid-19 aven
efter att vi ater borjat resa och det ar da absolut avgérande att
resandet kan ske sé tryggt och sékert som mjligt. Det galler for
vistelsen pé flygplatsen, men ocksé i ett bredare perspektiv.

Framgéngsrika vaccinationsprogram ar avgérande i kampen
mot covid-19 och i férlangningen for att manniskor ska kunna resa
fritt igen. Lika avgdrande ar dock valfungerande och internationellt
harmoniserade halsocertifikat. Vi ser nu en rad initiativ p& detta
omréde och det ar en valkommen utveckling. Samtidigt &r det
nodvandigt med en bred, internationell standardisering, som majlig-
gdr hantering av intyg frén olika lander. Ju snabbare detta kommer
pa plats, desto snabbare tkar majligheterna for en snar
aterhamtning pa flygmarknaden och for varldens ekonomier. Dértill
behdvs en digital infrastruktur som méjliggér en effektiv hantering
under sjalva resan, nagot vi i branschen arbetar med fér fullt.

Tills vidare fortsatter vi att vidta nédvandiga atgarder for att han-
tera en anstrangd situation och den mycket annorlunda
flygmarknad vi kommer att se framdéver. Vi forbereder oss for att var

anpassade organisation ska kunna trada i kraft under tredje
kvartalet i &r och vi befinner oss i slutskedet av de upps&gningar vi
tvingats genomféra som en konsekvens av pandemin. Tack vare
naturliga avgangar har antalet medarbetare som tvingas lamna
Swedavia minskats, men det ar forstas oerhort tufft att tvingas séga
upp kompetenta och omtyckta kolleger.

Swedavia kommer att vara ett mindre bolag under de
kommande &dren, men vi ska vara minst lika val anpassade for att
méta véra kunders behov. Under det gangna kvartalet har véara
investeringar i effektivitetshéjande atgarder pa Stockholm Arlanda
Airport haft god framdrift och vi kommer under de kommande aren
att fortsatta starka var position pa den internationella marknaden for
att i forlangningen stérka Sveriges internationella tillganglighet. Vi
fortsatter ocksa verka for en forbéattrad intermodalitet i
transportsystemet, dar flygplatser, vagar och jarnvagar knyts
samman for effektivare och hallbarare person- och godstransporter
som gor Sverige mer konkurrenskraftigt.

Alla vi p& Swedavia ser mycket fram emot att ater géra det
mojligt fér manniskor att métas och jag kanner mig valdigt stolt att
fa leda ett bolag med sé fantastiska medarbetare. De har alla bidra-
git pa olika satt till att vi formatt hantera den hér krisen s har langt
och de kommer att vara avgdrande for att vi ska lyckas med vart
uppdrag dven framat.

FRAMTIDENS FLYGPLATSKAPACITET

| férra veckan meddelade regeringen att man vill stdnga Bromma
Stockholm Airport i fortid och tillsatter nu en utredning med
uppdrag att utreda férutsattningarna for detta och fér att sakra
framtida kapacitet pé Stockholm Arlanda Airport.

Det &r bra att regeringen har for avsikt att kunna ge ett slutgiltigt
besked om Brommas framtid i hdst, inte minst for véra anstélldas
och kunders skull. Var uppfattning &r att en konsolidering av trafiken
till Arlanda skulle starka Sveriges konkurrenskraft och tillganglighet,
vilket vi ocksé konstaterade i den konsekvensanalys som vi ombads
ta fram av var dgare och som presenterades for snart atta manader
sedan. For att sékerstalla den langsiktiga flygplatskapaciteten i
Sverige ar det dock helt nédvandigt att Arlanda ges tydliga
forutséttningar f6r att utvecklas i takt med marknadens behov. Det
galler for sjalva flygplatsen och dess infrastruktur, men ocksa for
transporter till och fran den - till exempel spartrafik. Ur det
sistndmnda perspektivet ar det darfér orovackande att den
infrastrukturproposition som regeringen nyligen lade fram inte alls
berér dessa for svensk tillganglighet helt nddvandiga forstarkningar
och inte heller i vrigt behandlar flygplatsens roll i ett effektivt och
intermodalt transportsystem.

Som ett exportberoende och geografiskt vidstrackt land ar
frdgan om Sveriges flygplatskapacitet av stor betydelse for var
framtida konkurrenskraft. Precis som for alla langsiktiga
infrastrukturbeslut &r det dnskvért med sé bred politisk férankring
som mdjligt for att skapa tydlighet och férutsdgbarhet for alla
inblandade aktérer. Tills vidare kommer vi att driva alla véra tio
flygplatser — inklusive Bromma — vidare i enlighet med vért uppdrag.
Syftet med Swedavias verksamhet ar att gdra det majligt for
méanniskor att motas. Jag kan inte tanka mig nagot finare.

Jonas Abrahamsson
Verkstéllande direktér och koncernchef
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Om Swedavia

Swedavia har uppdraget att driva och utveckla ett natverk
av tio flygplatser fran Kiruna i norr till Malmé i séder.
Bolaget bildades 2010 och ar heldgt av svenska staten.

Swedavia agerar pa en konkurrensutsatt och internationell
marknad. Bolagets roll &r att skapa den tillganglighet som Sverige
behdver f6r att underlétta resande, affarer och médten — inom
Sverige, i Europa och i 6vriga varlden. Swedavias kunder ar
resenérer, flygbolag och hyresgaster. Samtidigt &r hyresgéster och
flygbolag viktiga partners i Swedavias strévan efter att skapa
tilganglighet och att erbjuda resenéren — den gemensamma
slutkunden — en smidig och inspirerande reseupplevelse. | arbetet
med att attrahera flygbolagssatsningar konkurrerar Swedavia med
andra flygplatser. Sakerhet och héllbar utveckling med kunden i
fokus &r utgadngspunkten for allt Swedavia gor, bade i den egna
verksamheten och i samhaéllet i stort. Verksamheten drivs
affarsmassigt och bolaget ska genom utveckling, planering och
operativ effektivitet bygga en langsiktigt hallbar affar. Engagerade
medarbetare och en god arbetsmiljd ar avgérande for Swedavias
verksamhet. Swedavia ska kontinuerligt minska sitt eget
klimatavtryck och bidra till en minskning av hela flygbranschens
klimatpéverkan.

HALLBAR UTVECKLING
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VARA STRATEGISKA MAL FOR HALLBART

SOM STRATEGISK INRIKTNING VARDESKAPANDE
Swedavias Utfall + Utfall 4 Delmal Hallbarhets-
strategiska 2021-03-31  2020-03-31 2021 mal 2025
inriktning utgar Kundupplevelse, % 81° 81 76 85
frén de tre

M Engagerade ledare &
hallbarhets- medarbetare % © 74 n/a wa &
dimensionerna — — ;

. ) Avkastning pa operativt

social utveckling, ant %gp P -106 55 6,0 6.0
ekonomi och Inbl. nénin v for-
miliéhansyn — : bzn f grznsfe b 0,0 0.2 0.2 50
i kombination yoart Y9 B

med att satta
kunden i fokus.

“ Utfall avser rullande 12 manader

5 Avser Q1/2020 for kundgruppen resendr pé Stockholm Arlanda Airport och Géteborg Landvetter
Airport..

¢ Senaste matning genomfordes 2018 enligt metoden for Engagerade ledare & medarbetare. Ny
matning planeras genomforas under 2021. Tills vidare redovisas nyckeltalet utifran resultat av
pulsmatningar enligt annan metod.

7 Mélet méts utifran att 5 procent av allt flygbransle som tankas i Sverige ska vara fornybart ar 2025.

Swedavia &r ett statligt gt bolag som driver och utvecklar det
nationella basutbudet av flygplatser — ett system av flygplatser
som knyter samman hela Sverige med resten av vérlden. Vér roll
ar att skapa den tillganglighet Sverige behdver for att underlatta
resande, affarer och méten.

Vi utvecklar framtidens
flygplatser och skapar halloar
tillvaxt for Sverige.

Tillsammans méjliggor vi fér
manniskor att métas.

Affarsidé

Vi ska tillsammans med partners skapa mervarde for véra kunder
genom attraktiva flygplatser och tillganglighet.

Varderingar

2 Palitliga
S Engagerade

2 Nytéankande
2 Vialkomnande




Vasentliga handelser

Januari - mars

RIKSINTRESSEPRECISERING FOR ARLANDA

| slutet av mars fattade Trafikverket beslut om en ny riksintressepre-
cisering for Stockholm Arlanda Airport. Preciseringen av
riksintresset utgdr ett planeringsunderlag som tydliggér var bygg-
nation far ske, exempelvis utifran vilka avstand som krévs for att
klara gransvérden for buller vid bostadsbyggande. | preciseringen
beskrivs riksintressets funktion pé ett mer utforligt satt an vad som
gjordes i den riksintressekarta som lansstyrelsen i Stockholms 1&n
faststéllde 2008.

Att uppdatera riksintressepreciseringarna efter aktuella férut-
séttningar ar en del av Trafikverkets langsiktiga planering och ska
ske om ny information framkommer som kraver ett annat mark-
ansprak. En sadan ny information &r férordning 2015:216 om
trafikbuller vid bostadsbyggnader frén 2015. Trafikverket pekar pa
hur den tekniska utvecklingen med tystare och stérre flygplan har
minskat riksintressets markansprak och hur kommuner i flygplat-
sens naromrade nu kan bygga bostéader pa mark som tidigare
skyddades av riksintresset. Samtidigt beaktar det nya riksintresset
ytterligare tvé potentiella parallellbanor upp till totalt 540 000
rorelser pa ett ar.

TVA PROPOSITIONER FOR GRON OMSTALLNING
Regeringen har under mars manad presenterat tvé propositioner
som syftar till att framja flygets omstalining till fossilfrinet. Dels avser
regeringen inféra en reduktionsplikt for flygfotogen. Reduktions-
plikten innebér att leverantdrer av flygfotogen ska minska
vaxthusgasutslappen fran levererat drivmedel genom inblandning
av biodrivmedel.
Regeringen har ocksé presenterat en proposition med syfte att
inféra foreskrifter om att flygplatsavgifter ska differentieras av miljo-
skél. Forslaget foreslas i forsta hand galla for Stockholm Arlanda
Airport och Géteborg Landvetter Airport, som &r de tva svenska
flygplatser som omfattas av lagen om flygplatsavgifter. Vid ett
inférande ar det i forsta hand Swedavia och flygbolagen som ska
komma Gverens om differentiering och besluta om avgifter inom
ramen for redan existerande samradsfoérfarande.

Bada forslagen foreslas trada i kraft 1 juli 2021.

Handelser efter periodens utgang

REGERINGEN MEDDELAR ATT MAN VILL AVWECKLA BROMMA
STOCKHOLM AIRPORT

Regeringen meddelade den 21 april att man kommer verka for en
fortida avveckling av Bromma Stockholm Airport samt att
nddvandig kapacitet ska sékras pé Stockholm Arlanda Airport. En
utredning tillsétts for att utreda forutséttningarna for en avveckling.
Utredningen har till och med augusti pé sig att redovisa sitt
uppdrag.




PASSAGERARUTVECKLING

Passagerarutveckling

Januari - mars

Forsta kvartalet praglades fortsatt av en stark paverkan av covid-
19-pandemin och dess konsekvenser for flygmarknaden, med en
betydligt lagre efterfragan och en ytterst svag trafik- och
passagerarutveckling. Fortsatt smittspridning, 1&g vaccinationstakt
samt manga landers avradan fran resor, restriktioner, karantanskrav
eller stangda granser har tillsammans med lagkonjunktur péverkat
efterfragan pa flygresor mycket negativt.

Totalt var det 1,0 miljoner resenérer som reste till eller fran
Swedavias flygplatser under det forsta kvartalet jamfért med 6,6
milioner foregaende ar, vilket motsvarar en nedgang pa 85,6
procent mot foregéende &r. Inrikesresandet minskade med 81,5
procent och utrikesresandet uppvisade en nedgang med 87,6
procent.

Flygbolagen har kraftigt minskat utbudet av kapacitet i marknaden.
Antalet saten under det férsta kvartalet var 80,8 procent lagre
jamfort med foregaende ar, men kapaciteten har anda varit hogre
an efterfragan vilket lett till en svag kabinfaktor. Trots det kraftigt
minskade utbudet, med betydligt farre saten i marknaden, s har
flygbolagen fortsatt problem med att fylla utbudet.

Vi kan efter forsta kvartalet se en helarseffekt av pandemin och kan
konstatera att antalet passagerare pa Swedavias flygplatser har
minskat med 6ver 34 miljoner sedan pandemin bérjade fa
konsekvenser for flygtrafiken.

PASSAGERARUTVECKLING PER MANAD (%) - SWEDAVIA PASSAGERARUTVECKLING - SWEDAVIA
JANUARI 2020 - MARS 2021 JAMFORT MED FOREGAENDE AR RULLANDE TOLVMANADERSUTVECKLING APRIL 2010 - MARS 2021
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PASSAGERARVOLYMER
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Antal passagerare jan-mar

Procentuell
Passagerare 2021 2020 fordndring
Utrikes 544 000 4399 000 -87,6%
Inrikes 410 000 2217 000 -81,5%

Totalt 954 000 6 617 000 -85,6%




EKONOMISK OVERSIKT, KONCERNEN

Ekonomisk oversikt, koncernen

Rorelseresultat

JANUARI-MARS

Effekterna av covid-19 pandemin har under det férsta kvartalet
fortsatt praglat var verksamhet med kraftigt reducerad flygtrafik,
som resulterade i en nedgang av passagerarvolymerna med

86 procent jamfort med foregéende ar. Eftersom Swedavias
affarsmodell primart bygger pa rorliga intakter har detta lett till att
intakterna fran Aviation Business och Commercial Services inom
segmentet Flygplatsverksamhet minskat vasentligt &ven under
forsta kvartalet 2021 jamfort med foregéende ar.

Nettoomsattningen uppgick till 457 MSEK (1 245), vilket var en
minskning med 788 MSEK eller 63 procent jamfért med
foregéende ér.

Inom segmentet Flygplatsverksamhet minskade netto-
omséttningen med 788 MSEK och uppgick till 458 MSEK (1 246).
Nettoomsattningen inom Real Estate segmentet uppgick till
7 MSEK (8).

Intakter fran Aviation Business uppgick till 274 MSEK (785), vilket
ar en minskning med 511 MSEK eller 65 procent. Passagerar- och
flygplansrelaterade intékter uppgick till 81 MSEK (486), en
minskning med 406 MSEK eller 83 procent, relaterat ill
passagerarutvecklingen och vésentligt minskad trafik. Intakter fran
Ground Handling och Ovriga tildggstjanster var 76 MSEK lagre till
folid av kraftigt minskad trafik och uppgick till 40 MSEK (117).

Intékter fran Commercial Services uppgick till 181 MSEK (453),
vilket var 272 MSEK eller 60 procent Iagre an foregdende ar.
Nedgangen var lagre &n passagerarminskningen, vilket forklaras av
intakter frén fasta avtal och avtal som inte ar direkt relaterade till
passagerarutvecklingen. Under perioden har statligt hyresstéd om
19 MSEK intaktsforts. Ovriga rorelseintakter uppgick till 245 MSEK
(425), dar omstaliningsstéd om 239 MSEK (-) intéktsforts.
Foregaende ar paverkades positivt av realisationsvinst om 422
MSEK.

Externa kostnader och personalkostnader uppgick till 808 MSEK
(1 130), vilket var 322 MSEK Iagre jamfort med foregdende ar. De
lagre kostnadema var en effekt av volymnedgangen, genomfdrda
anpassningar av organisationen samt generellt stor aterhallsamhet
avseende kostnader. Statligt stéd avseende korttidspermitteringar
uppgick till 37 MSEK.

Av- och nedskrivningar uppgick till 317 MSEK (313).

Rorelseresultat f6r koncernen uppgick till -381 MSEK (275) och
koncernens rorelsemarginal till -83,4% (22,1%). Exklusive
omstruktureringskostnader, nedskrivningar och realisationsvinst

uppgick rérelseresultatet till -374 MSEK (-132), vilket var 242 MSEK

lagre jamfort med foregdende ar.

Rérelseresultatet inom segmentet Flygplatsverksamhet uppgick
till -378 MSEK (-145), en minskning om 233 MSEK, hanférligt till
effekterna av covid-19 pé flygtrafiken och passagerarvolymerna.
Inom Real Estate segmentet uppgick rérelseresultatet till -10 MSEK
(424), det lagre resultatet jamfort med foregaende ar forklaras av
realisationsvinst féregéende ar som péverkade positivt med 422
MSEK.

Finansiella poster

Finansnetto uppgick till en nettoomkostnad om -8 MSEK (-21) vilket
var 13 MSEK lagre &n foregdende ar. Skillnaden forklaras i
huvudsak av 6kat resultat fran andelar i intresseforetag, 20 MSEK
(10). Kostnad for uppléning tkade till 31 MSEK (28), hanforligt
dkade finansiella skulder. Ovrigt finansnetto var positivt, 3 MSEK
(-3), vilket var 6 MSEK lagre jamfort med foregaende ar. Skillnaden
forklaras framst av aktiverad ranta kopplad till 6kad upparbetning i
storre investeringsprojekt.

Periodens resultat

Resultat i koncernen fére skatt uppgick till -389 MSEK (253) och
periodens resultat uppgick till -310 MSEK (292).

Investeringar

Investeringarna uppgick till 391 MSEK (841), varav investeringar
inom flygplatssegmentet uppgick till 349 MSEK (704). Huvuddelen
av investeringarna gjordes inom utvecklingsprogrammen pa
Stockholm Arlanda Airport samt Géteborg Landvetter Airport.
Investeringar inom Real Estate och fastighetsutveckling till
42 MSEK (137) och avsag framst investering for uppférande av
hotell vid Géteborg Landvetter Airport. Lagre investeringsvolym
jamfort med féregdende ar &r en effekt av omprioritering av
investeringsportfdlien bland annat av pausat projekt, Pir-G, pa
Stockholm Arlanda Airport.

FORDELNING, NETTOOMSATTNING
Kvartal, januari-mars 2021
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Kassaflode

Kassaflodet for det forsta kvartalet uppgick till -69 MSEK (281).
Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var negativt och
uppgick till -362 MSEK (212), vilket var 574 MSEK lagre jamfort
med foregéende ar. Det lagre kassaflodet forklaras framst av lagre
kassaflodesgenererande resultat fran den Idpande verksamheten
fore forandring av rérelsekapital. Jamfort med foregdende &r dkade
positivt kassaflode fran rorelsefordringar, framst med anledning av
erhéllet permitteringsstod i kvartalet. Kassaflodet fran rérelseskulder
var negativt under perioden framst hanférligt till en kraftig minskning
av rorelseskulder.

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till
-298 MSEK (244), dar utbetalningar hanférligt till investeringar
uppgick till 391 MSEK (841) vilket var 450 MSEK lagre &n
foregaende ar. Foregdende &r paverkade forsaljningslikvid om
1176 MSEK positivt vid avyttring av dotterféretaget Airport Hotel 2
AB. Under forsta kvartalet avslutades kortfristiga placeringar som
medférde ett positivt kassafldde netto om 93 MSEK.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten uppgick till
591 MSEK (-175). Okade obligationslan med 273 MSEK och ékad
certifikatupplaning med 350 MSEK gav ett positivt kassafléde fran
lanefinansiering med 623 MSEK. Betalning av rantor hanforliga till
hybridobligation har medfért negativt kassafldde med 4 MSEK (-4).
Leasingskulder aterbetalades med -29 MSEK (-26) och kassafldde
frén évriga laneskulder var negativt och paverkade kassaflédet med
-1 MSEK (-15).

Likviditet och finansiell stillning

Eget kapital uppgick vid utgangen av det forsta kvartalet till 10 309
MSEK (10 533). Eget kapital inkluderar en hybridobligation om
1 000 MSEK emitterad i november 2019.

Swedavias laneskulder uppgick vid utgangen av kvartalet till
10 357 MSEK (9 734), vilket var en 6kning med 623 MSEK.
Swedavias laneskulder fordelas pa banklan, 3 200 MSEK (3 200),
obligationslén, 6 157 MSEK (5 884) samt certifikat, 1 000 MSEK
(650). Vid kvartalets utgang var den genomsnittliga
kapitalbindningen, som inkluderar effekt av rantederivat, 4,0 ar (4,2)
och den genomsnittliga rantebindningstiden 3,0 ar (3,3). Den
genomsnittliga rantan uppgick per den 31 mars till 1,1 procent
(1,2). Per balansdagen uppgick réntederivaten nominellt till
4 250 MSEK (4 250).

Likvida medel minskade med 69 MSEK och uppgick vid
periodens slut till 1 393 MSEK (1 462). Nettoskulden 6kade med
732 MSEK frén 10 231 MSEK till 10 964 MSEK.

Skuldsattningsgraden uppgick till 1,1 génger (1,0).

Vid periodens utgang hade Swedavia outnyttjade kreditiéften pa
totalt 3 300 MSEK (2 800).

Per balansdagen fanns dven outnyttjade laneramar om totalt
1000 MSEK (1 00Q).

Avkastning pé operativt kapital, exklusive omstrukturerings-
kosthader, realisationsvinst samt nedskrivningar och utrangeringar
var vid periodens utgang -10,6 procent (-7,5).

Medarbetare

Medelantal anstéllda fér perioden 1 april 2020 - 31 mars 2021
uppgick till 2 453 (2 964). Minskning av medeltalet anstallda
forklaras av omstruktureringsprogram, stor aterhéllsamhet vid
ersattning av vakanser samt minskat antal tilifalligt anstallda.

Risker och osikerhetsfaktorer

Risker definieras som en héndelse som paverkar koncernens
majlighet att uppna beslutade verksamhetsmal och genomféra
fastlagda strategier. Swedavia arbetar stdndigt med att kartlagga,
folia upp och hantera risker i verksamheten. Riskrapporter
uppréattas och rapporteras till styrelsen kvartalsvis. Swedavias
vasentliga risker beskrivs i &rsredovisningen fér 2020 pa sidorna
60-63 samt i not 47. Under 2021 har covid-19 pandemin fortsatt
péaverka Swedavia i mycket stor omfattning och beddéms komma
att paverka Swedavia under 1ang tid framdver. Swedavias
overgripande topprisker utgérs av minskad flygtrafik dar en
passagerarnedgang paverkar Swedavia negativt i form av lagre
intékter. Covid-19 pandemin har medf&rt minskade
passagerarvolymer, dar minskningen under férsta kvartalet 2021
uppgick till 86 procent i jamforelse med féregdende &r. Det osikra
laget f6r pandemins utbredning, reserestriktioner, vaccinationslaget
och effekt péa varldsekonomin gor att det i nulaget &r utmanande att
gora en trovardig prognos dver kortsiktig aterhamtning och
framtida langsiktig passagerarutveckling. Swedavia arbetar istéllet
|6pande med olika scenarier dver majlig framtida utveckling.
Swedavia har ett antal stora kunder, vilket kan medféra stor
paverkan pa Swedavias verksamhet i handelse av att ndgon av
dessa skulle f& ekonomiska problem. Covid-19 pandemin har
medfort mycket stora effekter for samtliga av Swedavias
flygbolagskunder. Detta medfdr stor negativ ekonomisk péverkan
pé bolagen och kommer sannolikt att leda till konsolidering och
omstrukturering inom branschen men &ven risk for nedlaggningar
och konkurser. De ekonomiska utmaningarna fér flygbolagen
kommer sammantaget att kunna paverka Swedavia negativt i form
av omedelbara kundftriuster samt pa langre sikt en ldngsammare
aterhamtning av flygtrafiken efter pandemin som kan innebéara
mindre utbud av flyglinjer och kapacitet jamfért med fére pandemin.
Vidare innebér den minskade volymen att Swedavias kommersiella
affar paverkas negativt. Manga hyresgéster och partners pa
flygplatserna paverkas direkt i form av kraftigt minskade eller helt
uteblivna intakter vilket i sin tur medfér lagre omsattningshyror fér
Swedavia. En annan effekt som kan uppsta nar restriktioner
successivt avvecklas och trafiken aterupptas ar att myndigheter
kan komma att inféra nya regelverk i syfte att begransa
smittspridning pa flygplatser. Detta kan medftra forandringar i

SWEDAVIAS FINANSIELLA AGARMAL

FINANSIELLA NYCKELTAL

Utfall Mal Utfall Utfall Utfall
2021-03-31 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31  Policy
Avkastning pa operativt kapital, % -10,6 6,0 Genomsnittlig rénta, % 11 1.2 1.2 n/a
Skuldséttningsgrad, ggr 11 0,715 Réntebindningstid, &r 3,0 3,7 3,3 1-4
Utdelningsandel, % - 10-50 Kapitalbindningstid, ar 40 47 42 2-5




EKONOMISK OVERSIKT, KONCERNEN

arbetssatt, fidden och processer for Swedavia. Under foregéende
ar har Swedavia infort smittskydds- och trygghetsskapande
atgarder pé flygplatserna i samrad med myndigheterna.

Vidare finns risk for stérningar eller driftavbrott i flygplatsens
operativa och kommersiella verksamhet samt risken att inte
tilrdckligt snabbt kunna omsétta insikter och kundbehov till nya
affarsmajligheter.

Pagaende investeringar pa flygplatserna kan komma att paverka
hyresgaster som kan bli féremal for omlokalisering.

Klimatrelaterade risker kan komma att paverka Swedavias
verksamhet bade pa kort och lang sikt. Vidare kan andra
omvarldsfaktorer komma att péverka Swedavias utveckling.

Moderbolaget

Resultatutveckling

Moderbolagets nettoomsattning uppgick till 434 MSEK (1 218),
vilket var en minskning med 784 MSEK. Ovriga rérelseintékter, 245
MSEK (3), paverkades positivt av omstélliningsstdd om 239 MSEK.
Rérelseresultatet uppgick till -423 MSEK (-199) och
rorelsemarginalen till -97,4 procent (-16,4). Resultat fore skatt
uppgick till -459 MSEK (-224) och kvartalets resultat till -364 MSEK
(-177). Rorelseresultatet paverkades negativt, framst av effekterna
frén covid-19. Externa kostnader och personalkostnader var
sammantaget 326 MSEK lagre jamfort med foregéende ar, i
huvudsak h&nforligt till besparingar, neddragningar av gj
verksamhetskritiska aktiviteter samt permittering.
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KONCERNEN

Koncernens resultatrakning

2021 2020 2020
Belopp i MSEK Not jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomséttning 2,3 457 1245 2494
Ovriga rérelseintakter 6 245 425 700
Aktiverat arbete for egen rékning 45 49 172
Summa intakter 747 1720 3 366
Externa kostnader -423 -607 -1932
Personalkostnader -385 -523 -1 650
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anlaggningstillgdngar -317 -313 -1 456
Ovriga rérelsekostnader -3 -1 -21
Rorelseresultat -381 275 -1 593
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i intresseforetag och joint ventures 20 10 54
Finansiella intakter 2 1 5
Finansiella kostnader -30 -32 -138
Resultat fore skatt -389 253 -1672
Skatt 79 38 391
Periodens resultat 2 -310 292 -1282
Resultat per aktie fore och efter utspadning, SEK -0,22 0,20 -0,90
Antal aktier uppgar till 1 441 403 026 for samtliga perioder

2021 2020 2020
Belopp i MSEK Not jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat -310 292 -1282
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan omklassificeras till resultatrakningen
Kassaflodessakringar:
Omklassificerats till resultatrakningen =113 -1 -5
Periodens vardeforandring 94 -82 -77
Skatt -17 19 17
Ovrigt totalresultat joint ventures, netto 6 -7 -7
Poster som inte omklassificeras till resultatrékningen
Omvarderingar av formansbestdmda pensioner 25 51 -48
Skatt -5 -1 10
Summa ovrigt totalresultat, netto efter skatt 89 - -110
Periodens totalresultat -220 252 -1392
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Belopp i MSEK t 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgangar 715 760 729
Materiella anlaggningstillgangar 18 981 18 334 18 890
Nyttjanderattstillgangar 1160 1262 1184
Finansiella anldggningstillgangar 1164 1133 1130
Summa anlaggningstillgangar 22 020 21489 21934
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Material och forrad 59 58 57
Kundfordringar 132 383 328
Fordringar hos intresseféretag och joint ventures 9 17 7
Ovriga fordringar 461 343 277
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 97 111 57
Kortfristiga placeringar 82 100 175
Likvida medel 1393 358 1462
Summa omséttningstillgangar 2232 1369 2 364
Tillgéngar som innehas for forsaljning 421 0 388
SUMMA TILLGANGAR 24672 22 858 24 686
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Aktiekapital 1441 1441 1441
Ovrigt tillskjutet kapital 4662 2162 4662
Sakringsreserv -77 -150 -141
Hybridobligation 1000 1000 1000
Balanserade vinstmedel inklusive periodens resultat 3281 5234 3570
Summa eget kapital 10 309 9 688 10533
LANGFRISTIGA SKULDER

Avséttningar 1091 995 1122
Uppskjuten skatteskuld - 406 53
Réntebdrande skulder 8 401 7450 8297
Derivatinstrument 98 170 172
Leasingskuld 1081 1169 1103
Ovriga langfristiga skulder 192 160 204
Summa langfristiga skulder 10 863 10 350 10 951
KORTFRISTIGA SKULDER

Avséttningar 81 140 89
Réntebérande skulder 1956 990 1437
Derivatinstrument 4 19 7
Leasingskuld 128 134 129
Leverantérsskulder 467 691 591
Skulder till intresseforetag och joint ventures 19 19 44
Ovriga skulder 222 85 249
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 588 743 654
Summa kortfristiga skulder 3 466 2820 3199
Skulder hanforliga till tillgangar for forsaljning 34 0 3
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24672 22 858 24 686




Belopp i MSEK Not 2021-03-31 2020-03-31
KONCERNEN

Eget kapital vid arets ingang 10 533 9 440
Réntekostnader, hybridobligation -4 -4
Periodens resultat -310 292
Ovrigt totalresultat 90 -4
Summa periodens totalresultat -220 252
Eget kapital vid periodens utgang 10 309 9 688
2021 2020 2020
Belopp i MSEK Not jan-mar jan-mar jan-dec
Den Ipande verksamheten
Resultat fére skatt -389 253 -1672
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet, m.m. -30 -104 994
Betald skatt -17 -29 65
-436 120 -614

Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital

Okning(-)/Minskning(+) av material och forréd -2 -4 -4
Okning(-)/Minskning(+) av rérelsefordringar 245 189 249
Okning(+)/Minskning(-) av rérelseskulder -169 -93 -67
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -362 212 -435
Investeringsverksamheten

Awyttring dotterféretag 6 - 1176 1181
Férsélining av andelar i intresseforetag - - 83
Forvarv av immateriella anlaggningstillgangar -7 -9 -46
Forvarv av materiella anldggningstillgangar -383 -823 -2810
Férvary av kortfristiga placeringar -62 -100 -275
Awyttring av kortfristiga placeringar 155 - 100
Utdelning fran intresseforetag - - 72
Kassaflode fran investeringsverksamheten -298 244 -1 696
Finansieringsverksamheten

Hybridobligation, réntekostnader -4 -4 -16
Aktiedgartiliskott - - 2500
Upptagna lan 654 690 5269
Amortering av 1an -30 -820 -4104
Aterbetalda leasingskulder 29 -26 -104
Okning (+)/Minskning (-) av 6vriga finansiella skulder =1 -15 -29
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 591 -175 3515
Periodens kassaflode -69 281 1385
Likvida medel vid periodens borjan 1462 77 77

Likvida medel vid periodens slut 1393 358 1462




2021 2020 2020
Belopp i MSEK Not jan-mar jan-mar jan-dec
Nettoomsdttning 434 1218 2442
Ovriga rorelseintakter 245 3 272
Aktiverat arbete for egen rékning 45 49 172
Summa intékter 724 1270 2 886
Externa kostnader -478 -663 -2217
Personalkostnader -382 -522 -1519
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anléaggningstillgangar -285 -283 -1327
Ovriga rérelsekostnader -3 -1 -21
Rorelseresultat -423 -199 -2198
Resultat fran finansiella poster
Rénteintakter och liknande resultatposter 2 4 16
Réntekostnader och liknande resultatposter -38 -28 -137
Resultat efter finansiella poster -459 -224 -2 319
Bokslutsdispositioner - - 595
Resultat fore skatt -459 -224 -1724
Skatt 94 47 316
Periodens resuliat -364 177 -1 409

2021 2020 2020
Belopp i MSEK Not jan-mar jan-mar jan-dec
Periodens resultat -364 -177 -1 409
Qvrigt totalresultat B , ,
Periodens totalresultat -364 -177 -1 409




Belopp i MSEK Not 2021-03-31 2020-03-31 2020-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella anlaggningstillgéngar 585 655 606
Materiella anléggningstillgangar 17 858 17 025 17 786
Finansiella anldggningstillgangar 1528 1173 1434
Summa anlaggningstillgangar 19972 18 854 19 825
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Material och forrad 55 55 53
Kortfristiga fordringar 2233 2190 2180
Kortfristiga placeringar 82 100 175
Kassa och bank 1384 354 1457
Summa omséttningstillgangar 3754 2699 3 865
SUMMA TILLGANGAR 23725 21 553 23 691
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 441 403 026 aktier) 144 144 144
Fond f8r utvecklingsutgifter 25 31 28
Fritt eget kapital

Overkursfond 2162 2162 2162
Hybridobligation 1000 1000 1000
Balanserade vinstmedel 3921 2838 5328
Periodens resultat -364 -177 -1409
Summa eget kapital 8184 7 296 8 551
Obeskattade reserver 1575 2050 1575
Avséttningar 1424 1505 1443
Langfristiga skulder 8 583 7588 8491
Kortfristiga skulder 3960 3115 3631
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 23725 21553 23 691




Noter

NOT 1. REDOVISNINGSPRINCIPER

ALLMANT
Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 samt
tilampliga bestammelser i rsredovisningslagen. Upplysningskrav
enligt IAS 34 har tillampats i s&val noter som pé annan plats i
delérsrapporten enligt &rsredovisningslagens 9 kapitel,
Delérsrapport. For koncernen och moderbolaget har samma
redovisningsprinciper och berakningsgrunder tilldmpats som i den
senaste arsredovisningen med undantag av nedan beskrivna
andrade redovishingsprinciper.

Koncernens rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK,
om ej annat anges. Avrundningsdifferenser kan férekomma.

Nya och &ndrade standarder och tolkningar som trader i kraft
2021 eller senare

Effekterna pa koncernens finansiella rapporter och stalining av
andringar som &r obligatoriska for rakenskapséaret 2021 har inte

haft ndgon vasentlig paverkan pa koncernens finansiella rapporter.

Fér nya och reviderade standarder som trader ikraft 2022 eller
senare kvarstar att utvardera effekten av dessa pa koncernens
finansiella rapporter.

Statliga stod
Swedavia erhéller stod fran séval svenska staten som EU, framst
avseende féljiande:

® Stod vid korttidspermitteringar fran svenska staten som tagits
fram for att stotta verksamheter som péverkats av effekterna fran
spridningen av covid-19. Stédet, som erhélls fran Tillvéxtverket,
redovisas som en minskning av personalkostnader i
resultatrékningen.

* Hyresbidrag fran svenska staten. Bidraget innebér att
hyresvérdar som sénkt den fasta hyran for hyresgéster i vissa
utsatta branscher kan anstka om bidrag for att f& kompensation
for en viss del av nedsattningen. Bidraget, som erhalls fran
Boverket, redovisas som en intékt inom Commercial Services i
resultatrékningen.

¢ Bidrag fran EU:s forsknings- och utvecklingsverksamhet.
Swedavia deltar i forskning och utvecklingsprogram, som bygger
pa tillhandahallandet av flygtrafiktjianster (ANS) som stod for
genomforandet av affars- eller uppdragstrafiken inom EU. Erhélina
statliga bidrag i projektet relaterat till kostnader redovisas som

minskning av motsvarande kostnad i resultatrékningen. Erhalina
statliga bidrag relaterade till finansiering av pagaende projekt ar
redovisad som minskning av tillgdngens redovisade varde.

¢ Omstaliningsstod fran svenska staten. Med anledning av covid-
19 har svenska staten infort ett omstéliningsstéd som ska géra det
mojligt for féretag att dverbrygga den akuta krisen samt stélla om
samt anpassa sin verksamhet till ett nytt normallage. Stodet, som
erhélls fran Skatteverket, redovisas som en évrig rorelseintakt i
resultatrakningen. Swedavia har under det férsta kvartalet 2021
intéktsfort omstaliningsstdd om totalt 239 MSEK.

TRANSAKTIONER MED NARSTAENDE

Transaktioner med nérstédende omfattar transaktioner med statligt
agda bolag samt myndigheter och verk. Med nérstdende avses
ocksa de foretag dar Swedavia kan utdva bestammande
inflytande. Kostnaderna utgérs i huvudsak av inkdp av
meteorologtjanster, myndighetsavgifter samt flygtrafiklednings-
tjanster, vilka till stor del ingér i det kostnadsunderlag som tacks
via ersattning fran Transportstyrelsen. Transaktionerna sker till
marknadsmassiga priser och pa kommersiella villkor.

NOT 2. SEGMENTSREDOVISNING

Swedavias verksamhet &r organiserad och styrs utifran tva
rorelsesegment, Flygplatsverksamhet och Real Estate. | Swedavia
har hdgste verkstéllande beslutsfattare identifierats som
verkstallande direktoren i moderbolaget. Utgangspunkten for
segmentsredovisningen &r den interna rapporteringen.

- Flygplatsverksamhet &ger, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser. Merparten av int8kterna utgors av
passagerarrelaterade intakter

¢ Real Estate dger, utvecklar och férvaltar fastigheter och
exploaterbar mark pa och omkring Swedavias flygplatser.
Merparten av intékterna utgdrs av fastighetsintakter

¢ Elimineringar och justeringar - aktivering av lanerantor
enligt IAS 23, IFRS 16 leasing, omvardering av biologiska tillgdngar
samt finansiella instrument till verkligt varde foljs inte upp pa
segmentniva utan hanteras pa koncernniva och ingar tillsammans
med eliminering av koncerninterna poster i kolumnen
Elimineringar/justeringar. Redovisningsprinciperna i dvrigt
overensstammer med de som tillampas i koncermredovisningen.




SEGMENTREDOVISNING, RESULTATRAKNING

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

Resultatrékning jan-mar

Belopp i MSEK 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Nettoomséttning 458 1246 7 8 -9 -9 457 1245
Ovriga rorelseintékter 245 3 434 -12 245 425
Aktiverat arbete for egen rakning 45 49 - - - - 45 49
Summa intakter 748 1298 7 44?2 -9 -21 747 1720
Rorelsens kostnader -841 -1161 -1 -12 44 43 -808 -1131
Avskrivningar och nedskrivningar -283 -280 B -6 -29 -27 Jil7 -313
Ovriga rérelsekostnader -3 -1 - - - - -3 -1
Rorelseresultat -378 -145 -10 424 6 -5 -381 275
Finansiella intakter 2 4 20 10 0 -4 22 11
Finansiella kostnader -40 -32 0 -4 10 4 -30 -32
Resultat fore skatt -415 -172 10 430 16 -5 -389 253
Skatt 86 37 -3 1 -3 1 79 38
Periodens resultat -330 -135 7 431 13 -4 -310 292
Ovrig segmentsinformation

Resultat fran andelar i intresseforetag

och joint ventures - 20 10 20 10
Investeringar 349 704 42 137 391 841
Vinst/forlust vid forséljning av aktier, andelar

och verksamheter - - 434 -12 = 422
Omstruktureringskostnader 2 15 2 15
Nedskrivningar/ utrangeringar 5 0 - 5 0
SEGMENTREDOVISNING, BALANSRAKNING

Flygplatsverksamhet Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

Balansrékning, per den 31 mars

Belopp i MSEK 2021-03-31 2020-03-31 2021-03-31 2020-03-31 2021-03-31 2020-03-31 2021-03-31 2020-03-31
Anlaggningstillgdngar 19742 18915 2103 1969 175 605 22020 21489
Omsattningstillgangar 3664 2604 651 701 -2 084 -1 936 2232 1369
Tillgdngar som innehas fér

forsaljning - - - 421 - 421 -
Summa tillgangar 23 407 21519 2754 2670 -1 488 -1 331 246172 22 858
Eget kapital 9817 9376 1221 1151 -729 -839 10 309 9688
Skulder 13 590 12143 1533 1519 -794 -492 14329 13170
Skulder hanforliga till tillgangar for

forséljning = - . - 34 - 34 ,
Summa Eget kapital och skulder 23 407 21519 2754 2670 -1 488 -1 331 24672 22 858




NOT 3. NETTOOMSATTNING

Flygplatsverksamheten Real Estate Elimineringar/justeringar Koncernen

2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Koncernen, belopp MSEK jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar jan-mar
Intéktsférdelning
Aviation Business
Passagerarrelaterade intdkter 37 306 - - - - 37 306
Flygplansrelaterade intakter 44 180 - - - - 44 180
Externt reglerade avgifter 153 182 - - 153 182
Ground handling 22 70 - - - - 22 70
(vriga tillaggstjénster 19 46 o - > - 19 46
Summa Aviation Business 274 785 - - - 274 785
Commercial Services
Bilparkering och angéring 36 166 - - - - 36 166
Retail, Food & Beverage 24 124 - - - - 24 124
Fastighetsintakter 90 110 7 6 -4 -3 93 113
Reklam 14 29 - B - B 14 29
(Ovriga Commercial-produkter 17 22 0 2 -3 4 14 20
Summa Commercial Services 180 452 7 8 7/ -7 181 453
Qvrig nettoomsttning 4 9 0 0 2 -2 2 7
Summa 458 1246 7 8 9 -9 457 1245

Swedavias geografiska marknad &r Sverige. Swedavias flygplatser
drivs, konsolideras och rapporteras internt som ett sammanhallet
flygplatssystem.

For det forsta kvartalet uppgick intakter fran avtal med kunder
enligt IFRS 15 till 397 MSEK (1 061), vilket avser total
nettoomsattning per 31 mars forutom intakter fran Retail, Food
and Beverage om 24 MSEK (124) samt delar av Fastighetsintakter
om 36 MSEK (60).

NOT 4. FINANSIELLA INSTRUMENT, VERKLIGT
VARDE

VARDERING TILL VERKLIGT VARDE
Foér kortfristiga fordringar och skulder, som kundfordringar och
leverantorsskulder, med en kvarvarande livslangd p& mindre an
sex manader anses det redovisade vardet reflektera verkligt varde.

Verkligt varde fér rantebadrande skulder beréknas genom en
diskontering av framtida kassafléden av kapitalbelopp och ranta
diskonterade till aktuell marknadsranta. Samtliga derivat per
balansdagen omfattas av klassificering utifrn niva 2, vilket innebar
att derivaten gér att harleda fran direkta eller indirekta
prisnoteringar baserade pé observerbara marknadsdata.

For derivat har koncernen ISDA-avtal som méjliggdr kvittning vid
till exempel betalningsinstéllelse. Ingen nettoredovisning sker.

Koncernens leasingskulder har inte varderats till verkligt varde.
Leasingskulder till redovisat varde har inte inkluderats i
nedanstédende sammanstalining.

Koncernen Vardering enligt IFRS 9 Redovisat vérde Verkligt varde

2021 2020 2021 2020
Belopp i MSEK 31 mar 31 dec 31 mar 31 dec
Lanefordringar och kundfordringar Upplupet anskaffningsvarde 2203 2423 2203 2423
Andra finansiella skulder Upplupet anskaffningsvarde -11 337 -10716 -11 328 -10739
Derivat Verkligt vérde -102 -180 -102 -180
Summa -9 236 -8 473 -9 227 -8 496




NOT 5. KUNDFORDRINGAR

| enlighet med IFRS 9, Finansiella instrument, utvarderar
Swedavia vid varje balansdagstillfalle om det finns objektiva
indikationer pa att en finansiell tillgang eller grupp av finansiella
tilgéngar &r i behov av nedskrivning redan vid forsta
redovisningstillfallet. Nedskrivningar beréknas och redovisas for
de finansiella tilgdngar som vérderas till upplupet
anskaffningsvarde och fér de finansiella tillgangar som vérderas
till verkligt varde via dvrigt totalresultat. Reserv for kreditforluster
beraknas och redovisas initialt utifrn tolv manaders forvantade
kreditforluster. Om kreditrisken dkat vasentligt sedan den
finansiella tillgangen forst redovisades, beréknas och

redovisas reserv for kreditforluster utifran forvantade
kreditforluster. Fér kundfordringar som inte innehaller en
vasentlig finansieringskomponent, tilampas en férenklad metod
och reserv for kreditforluster beréknas och redovisas utifran
forvantade kreditforluster for hela den aterstdende 16ptiden
oavsett om kreditrisken Skat vasentligt eller inte. Swedavia
tillampar den férenklade metoden f6r berakning av férvantade
kreditférluster. Berdkningen av forvantade kreditforiuster baseras
pé en kombination av historiska data, baserat pé typ av kund
samt férfallodagar, som stélls i relation till framtida ekonomiska
utsikter. Till f8lid av de stora negativa effekter som covid-19
pandemin har fatt och fortsatt kommer att fa for Swedavias
kunder inom Aviation och Commercial, gérs beddémningen att
manga kunder, trots de lattnader som beslutats, &nda kommer
att fa sé stora ekonomiska problem att stor risk féreligger for
nedlaggning eller konkurs. Reservering av befarade kundférluster
beréknas med utgangspunkt i historiska data och har
kompletterats med bedémning av de stérre kundernas framtida
betalningsférméga. Beddmningen har gjorts utifrén framtida
ekonomiska utsikter baserat pa marknadsdata, kreditrating och
ovrig finansiell information.

NOT 8. STALLDA SAKERHETER OCH
EVENTUALFORPLIKTELSER

Swedavias stéllda sékerheter bestod av aktier och andelar i joint
venturebolagen Swedish Airport Infrastructure KB och Swedish
Airport Infrastructure AB, 914 MSEK (888) samt
pensionsataganden i foretagségda kapitalforsakringar om

11 MSEK (11).

Swedavia har dven ataganden kopplat till milidkrav. Swedavia
hanterar i sin verksamhet kemiska &mnen och produkter, och
ansvarar for avfall, utslapp, férorening eller annan
omgivningspéverkan pa Swedavias flygplatser. Swedavias
forpliktelser galler handelser efter det att bolaget bildades.

NOT 6. FORVARV OCH AVYTTRING AV
DOTTERFORETAG

Inga forvarv eller avyttringar har skett under 2021.

Den 30 januari 2020 avyttrades Airport Hotel 2 AB som &ger
hotelifastigheten till det nyéppnade Comfort Hotel pa Stockholm
Arlanda Airport. Kopare var Wenaasgruppen AS. Det
underliggande fastighetsvardet var 1 356 MSEK och
realisationsvinsten uppgick till 427 MSEK. Transaktionen
genererade ett positivt kassafléde om 1 181 MSEK.

NOT 9. KOMPLETTERANDE INFORMATION TILL
NYCKELTAL

SKULDSATTNINGSGRAD

Skuldsattningsgraden péverkas av pensionsskuldens utveckling.
Pensionsskulden samt pensionsavséattning minskat med
|6neskattefordran, uppgick per den 31 mars 2021 till 872 MSEK
och per 31 december 2020 till 903 MSEK.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST, NEDSKRIVNINGAR,
UTRANGERINGAR OCH OMSTRUKTURERING

Vid berékning av nyckeltalet per 31 mars 2021 har
rorelseresultatet for rullande 12-manader justerats med
omstruktureringskostnader om 21 MSEK, nedskrivningar och
utrangeringar om 195 MSEK samt realisationsvinster om

5 MSEK. Rérelseresultatet per 31 mars 2020 fér rullande 12-
manader justerades avseende omstruktureringskostnader om 83
MSEK samt med nedskrivningar och utrangeringar om 82 MSEK
samt realisationsvinst om 552 MSEK.

NOT 7. TILLGANGAR SOM INNEHAS FOR
FORSALJNING

| juli 2018 tecknade Swedavia avtal om att avyttra det bolag som
ager fastigheten vid Goteborg Landvetter Airport dar ett hotell ar
under uppbyggnad. Enligt avtalet sker dverlatelsen den 14 juni
2021.

Per balansdagen den 31 mars bestér tillgdngar som klassificeras
som innehav for férsélining av materiella anlaggningstillgangar till
ett bokfort varde om 414 MSEK samt omsdttningstilgangar om
7 MSEK. Tillgdngar som innehas fér forsélining pafors inte
avskrivningar sedan tidpunkten f6r omklassificeringen.
Tillgéngarna finansieras genom koncerninterna lan. Skulder
hanforliga till tilgangar som innehas till forsélining uppgar till

34 MSEK och utgérs framst av rérelseskulder.

NOT 10. HANDELSER EFTER PERIODENS
UTGANG

REGERINGEN MEDDELAR ATT MAN VILL AVVECKLA
BROMMA STOCKHOLM AIRPORT

Regeringen meddelade den 21 april att man kommer verka fér
en fortida avveckling av Bromma Stockholm Airport samt att
nédvandig kapacitet ska sikras pa Stockholm Arlanda Airport.
En utredning tillsatts for att utreda forutsattningarna for en
awveckling. Utredningen har till och med augusti pa sig att
redovisa sitt uppdrag.




Definitioner

AVIATION BUSINESS
Infrastrukturtjanster riktade till flygbolag
och marktjénstbolag, exempelvis start-
och landningstjanst samt
sakerhetskontroll.

AVKASTNING PA OPERATIVT
KAPITAL*

Roérelseresultat plus resultat fran andelar i
intresseforetag for rullande 12-manaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Nyckeltalet &r agarens
[6nsamhetsmatt pa Swedavia och ett av
koncernens hallbarhetsmal. Mattet speglar
koncernens kostnad for kapital.

AVKASTNING PA OPERATIVT KAPITAL
EXKLUSIVE
OMSTRUKTURERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining)
realisationsvinst, nedskrivningar och
utrangeringar plus resultat fran andelar i
intressefdretag for rullande 12-méanaders
period delat med genomsnittligt operativt
kapital. Lonsamhetsmattet beddms ge en
battre forstaelse for koncernens kostnad
for kapital utifran operationellt
rorelseresultat.

BALANSOMSLUTNING
Totala tillgangar.

COMMERCIAL SERVICES

Tjanster med anknytning till flygplatserna
sasom uthyrning av lokaler fér handel,
kontor, lager, logistik samt arrenden,
parkeringsverksamhet och uthyming av
reklamplatser.

DRIFTKOSTNADER PER AVRESANDE
PASSAGERARE*

Summan av Flygplatsverksamhetens
externa kosthader och personalkostnader
reducerat med omstruktureringskostnader
(i huvudsak hanférligt till
personalomstélining) och posten aktiverat
arbete for egen rékning delat med antalet
avresande passagerare for samma period.
Ett matt som Swedavia betraktar som
centralt for att félja utvecklingen av
kostnadseffektiviteten.

EBITDA

Rérelseresultat exklusive av- och
nedskrivningar avseende materiella och
immateriella anlaggningstillgangar.

FLYGPLATSVERKSAMHET
Flygplatsverksamheten &r ett av
Swedavias tva rorelsesegment.
Ager, driver och utvecklar Swedavias
flygplatser.

GENOMSNITTLIGT OPERATIVT
KAPITAL

Utgdende operativt kapital per
balansdagen plus utgéende operativt
kapital per balansdagen foregdende ar
dividerat med tva.

HALLBARHETSMAL

Uppfdlining av Swedavias hallbarhetsmal
gors lbpande utifrdn senast verifierade
data inom respektive méal och enligt
samma redovisningsprinciper som
beskrivs i &rs- och
héllbarhetsredovisningen for 2020.

INVESTERINGAR*

Swedavias investeringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar inklusive
pagéende investeringsprojekt.

KAPITALBINDNINGSTID
Volymviktad genomsnittlig aterstdende
I6ptid vid periodens utgang for
réantebarande skulder. Méattet

belyser koncermens finansieringsrisk.

KOMMERSIELLA INTAKTER PER
AVRESANDE PASSAGERARE*

Intakter frén Retail, Food & Beverage samt
Bilparkering och angéring delat med
antalet avresande passagerare for samma
period. Ett méatt som koncernen betraktar
som centralt for att félja den kommersiella
int&ktsutvecklingen.

MEDELANTAL ANSTALLDA
Medelantalet anstéllda beréknas utifrén
arbetade timmar omréknat till medeltal
anstéllda som summan av antalet
arbetade timmar dividerat med normal
drsarbetstid i enlighet med BFN:s
definition. Beraknas utifran rullande 12
manader.

NETTOSKULD
Réntebérande skulder plus pensionsskuld
minskat med likvida medel.

NETTOOMSATTNING

Swedavias nettoomséttning avser intakter
frdn Aviation Business och Commercial
Services.

OPERATIVT KAPITAL
Eget kapital plus nettoskuld.




Definitioner o

PASSAGERARE

Med passagerare avses den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frén eller ankommit till en av
Swedavias flygplatser. Med avresande
passagerare avses sédledes den statistiska
h&ndelse dér en person med flyg har
avrest frdn en av Swedavias flygplatser.
Avresande passagerare approximeras
utifrén antalet passagerare dividerat med
tva.

PERIODENS RESULTAT
Resultat efter skatt.

REAL ESTATE

Real Estate &r det andra av Swedavias tva
segment. Ager, utvecklar och forvaltar
fastigheter och exploaterbar mark pa och
omkring Swedavias flygplatser.

RESULTAT PER AKTIE

Periodens resultat per aktie &r beréknat
som periodens resultat efter avdrag fér
kostnader hanférliga till hybridobligation
dividerat med antal aktier.

RANTEBINDNINGSTID

Volymviktad genomsnittlig
réntebindningstid vid periodens utgang for
rantebérande skulder med héansyn il
réntederivat. Mattet belyser koncernens
ranterisk.

RANTEBARANDE SKULDER
Réantebarande skulder i balansrakningen
bestér av skulder till kreditinstitut,
obligationslén, certifikat och skulder till
leasingfbretag samt &vriga skulder.

RORELSEMARGINAL*

Rérelseresultat i procent av
nettoomsattning. Rorelsemarginal
exklusive realisationsresultat se berékning
av Rorelseresultat exkl. realisationsvinst.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
REALISATIONSVINST*

Rérelseresultat exklusive realisationsvinster
fran vasentliga transaktioner. Ett matt som
ar centralt d& Swedavias ledning foljer
rorelseresultat exklusive
realisationsresultat.

RORELSERESULTAT EXKLUSIVE
OMSTRUKTUERINGSKOSTNADER
REALISATIONSVINST,
NEDSKRIVNINGAR OCH
UTRANGERINGAR*

Rérelseresultat exklusive
omstruktureringskostnader (i huvudsak
hanforligt till personalomstalining),
realisationsvinster samt nedskrivningar och
utrangeringar. Ett matt som &r centralt da
det beddms ge en battre forstéelse for
utvecklingen av det operationella
rorelseresultatet.

SKULDSATTNINGSGRAD*

Nettoskuld delat med eget kapital.
Nyckeltalet ar det nyckeltal som &garen
anvander som kapitalstrukturmal for
koncernen. Mattet beddms vara direkt
kopplat till koncernens faktiska finansiering
och finansiella risk.

UTDELNINGSANDEL

Ordinarie utdelning ska uppga till mellan
10 och 50 procent av resultatet efter skatt.
De érliga besluten om utdelning ska
beakta bolagets verksamhet,
genomférandet av bolagets strategi samt
den finansiella stallningen. Vid utvardering
ska sérskilt beaktas bolagets bedémda
forméaga att framgent uppna
kapitalstrukturmalet (skuldsattningsgrad
0,7 — 1,5 ganger).

Alternativa nyckeltal enligt riktlinjer fran European Securities and Markets Authority (ESMA) &r markerade med*
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